
mse
p ra c o v n ík a  insi s.r.o.

INSET 8.F.O., 1Č 03579727, 
adresa: Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3, pověřuje pana

narozeného dm |  který je ve
společnosti INSET s.r.o. zaměstnán ve funkci ředitele divize geologie a geofyziky, aby 
jménem společnosti INSET s.r.o.:

a) Podával nabídky prací a dodávek, uzavíral smlouvy a dodatky smluv a přijímal 
objednávky až do výše 2 000 000 Kč za každou jednu objednávku, smlouvu 
nebo dodatek smlouvy.

b) Uzavíral smlouvy a přijímal závazky, případně se vzdával nároků v rozsahu nad 
2 000 000 Kč až do výše 10 000 000 KČ, v tomto případě musí být závazek 
schváien dalším pracovníkem společnosti INSET s.r.o. s odpovídajícím 
oprávněním,

c) Uzavíral smlouvy a přijímal závazky nad 10 000 000 KČ bez omezení výše 
finanční částky. Veškeré závazky společnosti na základě tohoto bodu jsou 
platné pouze a výhradně s podpisem

Bez spolupodpisu pana | není takový právní úkon platný
ani účinný a proto je pro společnost nezávazný,

d) Účastnil se za společnost INSET s.r.o, přípravy smluv a jiných závazků a to i 
nad výši, uvedenou v bodech a) a b).

Toto pověření je časově omezené a platí od 1. ledna 2019 do 3.1. prosince 2019. 
Je nepřenosné na další osobu a nevztahuje se na nakládání s movitým a nemovitým 
majetkem společností INSET s.r.o.

Ověřeni - legalizace 
Běžné číslo ověřovací knihv O

Jednatel INSET s.r.o.
loheí toitjřnojt tiyia píolíAzana, tuto

listinu ofede mnou vlastnoručně podepiaL 
V Frází dne 201?

notěíkoij v

Toto zplnomocnění bez výhrad přijímám



xjJüi» * i
riv ■ Í ■ r! T |l* i L fř-V

. YJÜ  i  L  t :  :  ■ ■ % ,


